« Et consumpti sunt, » id est, nullam mihi fiduciam pono in his: quod faciunt reprobi, ego non.

VERS. 7. — « Memento. » (Ibid.) Id est, benignus velociter transeuntem respice, quia humanæ brevitas consideratio, Deo est grata oblatio.

« Quia ventus est. » Vita æterna et solida: hic vita nec solida nec manens judicatur.

(Ibid.) Et quia postquam transit vita, non est locus merendi veniam, subdit:

« Et non revertitur. » Id est, post mortem, mens suam retributionem videns, non revocatur ad exhibenda bona opera: unde dives de se desperans, quod est aggravatio pœnæ, pro fratribus rogat. Ecce vita transit, quod sequitur permanet. Post etiam,

. 8. — « Nec aspiciet me visus hominis. » Id A
ericordia Redemptoris, quæ peccantium durin-
ollit, ut cum Petrum respexit (*Luc. xxii*);
st mortem non liberat, quem ante gratia non
at. Non visus hominis, sed,
nli tui in. » (GREG.) Id est, districtum judicem
andum videbis, et qui hic expectatus ad pœ-
am substitit jam non subsistat. Hoc justo con-
qui timet omne quod agit, et remota pietate
arum præscit, et non subsistit ante oculos,
cæne vita non sufficit, si justitia eum premit.
im astra, id est qui sanctitate lucent, coram eo
sunt. Culpa autem et pœna humani generis
r subditur.

. 9. — « Sicut consumitur nubes. » (*Ibid.*) Nu- B
alta levatur, etc., usque ad vade in domum

. 10. — « Neque cognoscet eum amplius lo-
(*Ibid.*) Locus hominis Deus est, etc., usque
huc de corruptione carnis contradictionem

. 12. — « Nunquid mare sum. » (*Ibid.*) Car-
; caro quæ impedit, etc., usque ad nunc sub-
silium contra ea.

. 15. — « Quamobrem elegit. » (*Ibid.*) Anima,
ntio mentis, etc., usque ad « si hoc mihi fa-
es interfice me. »

. 16. — « Parce mihi, Domine, » ut æterna
ia contemptu illorum hæc melius sperantur.
parci sibi petit, probat quod non a Deo de- C
it; quod est, suspendium elegit, hoc est, de-
it, de eodem intulit, parce : quod est, mortem
oc est, non ultra vivant hoc tertio.

hil enim sunt dies mei. » Qui æterna consi-
ad se rediens bene hos dies nihil vocat, et
e judicari formidat.

. 17. — « Quid est homo. » (*Ibid.*) Magnificat
hominem multo spirituali munere, et erga
onit cor, quia pro datis districtius judicat.
id homo? quasi : etsi magnificatus ultra se
tuus, tamen quia caro est, si sine pietate ju-
r, ferre non potest, unde adhuc addit :

. 18. — « Visitas eum diluculo. » Diluculum D
n de nocte vitiorum et ignorantie ad lucem
omo, in quo et mox probatur : ne enim bona
abere gloriatur, tentatione concuti permitti-
: altitudo Dei et sui infirmitas videatur, sicut
on post sapientiam tentatur a meretricibus :
ota hac mortalitate homo patitur unde :
re quo non parcis mihi. »